第６０回通常総代会の開催結果のお知らせ

  平素は、組合員の皆様には当組合をご利用いただきまして、まことにありがとうございます。
  さて、当組合の第６０回通常総代会の結果について、組合員の皆様にお知らせいたします。
  平成２２年６月１８日の午後１時３０分より、岩手県公会堂において総代１５６名中１４７名

（うち委任状５０名）の参加により開催されました。
  当日の議案として、下記の議案を提出し、すべてご承認をいただきました。
   第１号議案 平成２１年度貸借対照表、損益計算書の承認について
   第２号議案 未処分剰余金処分案の承認について
   第３号議案 平成２２年度事業計画書設定について
   第４号議案 平成２２年度内借入金の最高限度額等の決定について
   第５号議案 余裕金の預け入れ先の決定について

その後、役員の選挙が行われました。理事は辞任により２名の補選、監事は任期により３名の

選挙となりました。新旧の役員は下記のとおりとなっております。

職 名 前 役 員 新 役 員

理 事 長 岩 渕 良 昭  岩 渕 良 昭

専務理事 田 村 均 次  田 村 均 次

常務理事 月 舘 義 彦  月 舘 義 彦

理  事 根 子 忠 美  根 子 忠 美

理  事 齋 藤 淳 夫 辞  任 佐々木   淳 新  任

理  事 小 友 善 衛  小 友 善 衛

理  事 西 村   豊  西 村   豊

理  事 高 橋 嘉 行  高 橋 嘉 行

理  事 八重樫 幸 治  八重樫 幸 治

理  事 早 野 義 夫  早 野 義 夫

理  事 及 川 伸 一  及 川 伸 一

理  事 中 村 三 男 辞  任 鈴 木 一 志 新  任

監  事 大 谷 陽一郎 任  期 木 村   稔 新  任

監  事 小 守 武 義 任  期 佐 藤   博 新  任

監  事 千 葉 龍 一 任  期 千 葉 龍 一 再  任